
Technický list výrobku

LOBACARE® FloorPolish Plus / ParkettCare
Víceúčelový ošetřující produkt na vodní bázi s výbornou přilnavostí

Balení: 1 l, 5 l
Hodnota pH 8,4
GIS kód: GE 10

Oblast použití: Je vhodný pro ošetřování lakovaných drevených, korkových a předlakovaných parketových
podlah, obzvlášť na problematické povrchy jako jsou antiskrečinkové. Také se může použít na
ošetřování elastických podlahovin stejně tak dobře jako na kamenné podlahy instalované v
interiéru.

Pokyny na zpracování: Na dokonale čistou suchou podlahu naneste LOBACARE FloorPolishPlus rovnoměrně v tenké
vrstvě za pomoci LOBATOOL Wischwiesel (lasičky). Před prvním použitím podlahy nechte
přípravek zaschnout 20-30 minut. Jestliže je nutné na pórovitý povrch nanést ještě jednu vrstvu,
musí být první vrstva dobře proschnutá. Během doby schnutí se nesmí v žádném případě
aplikovat další vrstva.

Obsah látek: (podle doporučení EU) Méně než 5% neiontových tenzidů, konzervačních látek

Další přísady: Polymerovaná disperze, rozpouštědlo rozpustné ve vodě

Spotřeba: Neředěný LOBACARE FloorPolishPlus: 3-4 litry na 100 m2

Ředidlo: Neředit, přípravek je připraven ke zpracování.

Nedílnou součástí tohoto technického listu jsou
Všeobecné pokyny pro použití produktů LOBACARE®

Toxikologické infor.centrum Praha:
Na Bojišti 1, 128 21  Praha 2 Telefon:     224 / 919 293, 224 / 915 400

Přepracovaný firmou LOBA: 12.12.2005


